Opole, umowy najmu lokali użytkowych usytuowanych na I i II piętrze w budynku położonym w Opolu 
przy ul. Piastowskiej 17, o łącznej powierzchni 374,78m2, na czas oznaczony od 01.02.2026 roku do 
31.01.2029 roku.
2. Kwota miesięcznego czynszu wynosi 43,27zł netto (plus należny podatek VAT 23%) za 1 m2 
powierzchni, łącznie 16.216,73 zł netto (słownie: szesnaście tysięcy dwieście szesnaście złotych 73/100) 
miesięcznie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 581 z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia